

Протокол об определении участников торгов N213938

28.05.2018

Сведения об организаторе торгов

Организационно-правовая форма:	Физическое лицо
Фамилия, имя, отчество:	Самсонов Вячеслав Алексеевич
ИНН:	521000170811
Адрес местонахождения:	603005 Россия Нижегородская область Нижний Новгород город Минина улица 1а 1
Адрес электронной почты:	ces2003@bk.ru
Номер контактного телефона:	+7 (831) 210-9695

Сведения о должнике

Организационно-правовая форма:	ООО
Полное наименование:	Общество с ограниченной ответственностью "НЛМ"
Краткое наименование:	ООО "НЛМ"
Фирменное наименование:	ООО "НЛМ"
ИНН:	5250055562
ОГРН:	1125250002833

Сведения об арбитражном управляющем

Арбитражный управляющий является организатором торгов:	ДА
Фамилия, имя, отчество:	Самсонов Вячеслав Алексеевич
ИНН:	521000170811
Наименование СРО:	САУ "СРО "ДЕЛО"
Регистрационный номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих:	4387

Сведения о банкротстве

Наименование арбитражного суда, рассматривающего дело о банкротстве:	Арбитражный суд Нижегородской области
Номер дела о банкротстве:	A43-27573/2017 26-112
Основание для проведения открытых торгов (реквизиты судебного акта арбитражного суда):	решение Арбитражного суда Нижегородской области по делу N A43-27573/2017 от 22.02.2018 года

Сведения о торгах

Номер торгов на электронной площадке:	213938
Задаток	Через организатора торгов
Форма проведения открытых торгов:	Аукцион
Форма подачи ценового предложения:	Открытая
Порядок представления заявок на участие в открытых торгах:	Прием заявок, ознакомление с документами осуществляется на электронной площадке ООО "Системы Электронных Торгов" по адресу в сети Интернет: www.bankruptcy.selt-online.ru в рабочие дни с 09 час. 00 мин "17" апреля 2018 г. до 18 час. 00 мин. "28" мая 2018 г. Начальная цена продажи указана в перечне имущества, задаток - 20 % от начальной цены лота. Задаток должен быть внесен до 18.00 час "28" мая 2018 г.
Место представления заявок на участие в открытых торгах:	Электронная торговая площадка http://selt-online.ru
Дата и время начала представления заявок на участие в открытых торгах:	17 апреля 2018 09:00
Дата и время окончания представления заявок на участие в открытых торгах:	28 мая 2018 18:00

Место представления предложений о цене:	Электронная торговая площадка http://selt-online.ru
Дата и время начала проведения торгов:	01 июня 2018 10:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень предоставляемых участниками торгов документов и требования к их оформлению:	В торгах могут принимать участие физ. и юр. лица, своевременно подавшие заявку и оплатившие задаток. Для участия в торгах заявитель должен зарегистрироваться на ЭП, заключить договор о задатке, оплатить задаток на р/с организатора торгов, своевременно подать заявку на участие в торгах и приложенные к ней следующие документы заверенные электронной цифровой подписью: выписку из единого государственного реестра юридических лиц (для юридического лица), выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуального предпринимателя), документы, удостоверяющие личность (для физического лица), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного лица), документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя, документ подтверждающий оплату задатка. Предложения участников по цене подаются непосредственно на аукционе в открытой форме.
Сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты счетов, на которые вносится задаток:	Задаток должен быть внесен до 18.00 час "28" мая 2018 г.
Порядок и критерии определения победителя торгов:	Победителем торгов признается лицо, предложившее во время торгов наибольшую цену покупки имущества при соблюдении условий конкурса.
Место подведения результатов открытых торгов:	Электронная торговая площадка http://selt-online.ru
Дата и время подведения результатов открытых торгов:	01 июня 2018 11:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи имущества (предприятия) должника:	В течении пяти дней с даты подписания протокола конкурсный управляющий направляет победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи Имущества с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене Имущества. Оплата по договору купли-продажи осуществляется в 30-дневный срок с момента подписания договора. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств: Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "НЛМ", ИНН 5250055562, ОГРН 1125250002833, КПП 526001001, р/сч 40702810442050011798, к/сч 30101810900000000603, Банк: Волго-Вятский банк Сбербанка РФ Нижегородское отделение N7, БИК 042202603.

Сведения о публикации сообщения о проведении открытых торгов

Дата публикации сообщения о проведении открытых торгов в официальном издании:	14 апреля 2018
Дата публикации сообщения о проведении открытых торгов в печатном органе по месту нахождения должника:	14 апреля 2018
Дата размещения сообщения о проведении открытых торгов в официальном в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве:	16 апреля 2018

В соответствии с сообщением о проведении открытых торгов на продажу выставлено следующее имущество (предприятие) должника:

Сведения о лоте N1

Начальная цена продажи имущества (предприятия) должника, руб.:	10 014 268,00
Величина повышения начальной цены продажи имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:	500 713,40

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики, описание, порядок ознакомления с имуществом (предприятием) должника):

1. Аппарат высевающий СПУ-6 рын.стоимость 6 970 руб. за штуку, 4 шт на сумму 27880 руб.,
2. Вал 4513 сб рын. стоимость 150 руб. за штуку 4 шт на сумму 600 руб.,
3. Вентилятор с приводом СП 6.08.000 сб рын. стоимость 18 840 руб. за штуку, 2 шт. на сумму 37 680 руб.,
4. Втулка резиновая (переходник) рын.стоимость 20 руб. за штуку, 300 шт на сумму 6 000 руб.,
5. Втулка спбД 14.101, рын.стоимость 70 руб. за штуку, 565 шт на сумму 39 550 руб.,
6. Втулка спбД 14.102, рын.стоимость 10 руб. за штуку, 628 шт на сумму 6 280 руб.,
7. Диск спбД 14.102, рын.стоимость 260 руб. за штуку 400 шт на сумму 104 000 руб.,
8. ДШ проем 1200, рын. стоимость 20 100 руб. за штуку, 267 шт на сумму 5 366 700 руб.,
9. ДШ проем 700, рын.стоимость 18 410 руб. за штуку, 60 шт на сумму 1 104 600 руб.,
10. ДШ проем 800, рын.стоимость 22 380 руб. за штуку, 54 шт на сумму 1 208 520руб.,
11. Кардан в/а сп 6.18.000 сб, рын.стоимость 2 870 руб. за штуку, 13 шт на сумму 37 310руб.,
12. Колесо опорное СП 6 07.000/1, рын.стоимость 3 050 руб. за штуку, 8 шт на сумму 24 400 руб.,
13. Кронштейн колеса 496128 сб, рын.стоимость 190 руб. за штуку, 3 шт на сумму 570руб.,
14. Кронштейн колеса с приводом 494117, рын.стоимость 3 050 руб. за штуку, 5 шт на сумму 15 250 руб.,
15. Кронштейн спбД 14.110, рын.стоимость 410 руб. за штуку, 288 шт на сумму 118 080руб.,
16. Кронштейн спбД 14.210, рын.стоимость 560 руб. за штуку, 288 шт на сумму 161 280руб.,
17. Механизм переключ. следоуказателя, рын.стоимость 3 760 руб. за штуку, 3 шт на сумму 11 280руб.,
18. Отвод-с сборе 489099 сб, рын.стоимость 570 руб. за штуку, 8 шт на сумму 4 560руб.,
19. Плуг ПН-8-35У, рын.стоимость 255 190 руб. за штуку, 2 шт на сумму 510 380руб.,
20. Пружина 490650, рын.стоимость 220 руб. за штуку, 64 шт на сумму 14 080 руб.,
21. Пружина 490651-02, рын.стоимость 60 руб. за штуку, 60 шт на сумму 3 600 руб.,
22. Пружина 490651-03, рын.стоимость 210 руб. за штуку, 140 шт 29 400руб.,
23. РемкомплектТСН-160А (160м цепи,144схр. м-зы и сх), рын.стоимость 80 440 руб. за штуку, 3 шт. на сумму 241 320руб.,
24. Рыхлитель СП 6.17.000 сб, рын.стоимость 1 490 руб. за штуку, 20 шт на сумму 29 800руб.,
25. Следоуказатель СП 6.03.000 прав, рын.стоимость 2 493 руб. за штуку, 4 шт на сумму 9 972руб.,
26. Следоуказатель СП 6.03.000 лев, рын.стоимость 2 493 руб. за штуку, 4 шт. на сумму 9 972руб.,
27. Сошник СПУбД 14.100, рын.стоимость 1 788 руб. за штуку, 153 шт на сумму 273 564руб.,
28. Сошник СПУбД 14.200, рын. стоимость 1 790 руб. за штуку, 157 шт на сумму 281 030 руб.,
29. Ступица в сборе СП бД. 14.160 сб, рын. стоимость 1 670 руб. за штуку, 93 шт на сумму 155 310руб.,
30. Сцелка автомат. Н 110.000 сб, рын.стоимость 5 360 руб. за штуку, 3 шт на сумму 16 080руб.,
31. Тент в сборе сп 6 18.000 сб, рын.стоимость 1 270 руб. за штуку, 3 шт на сумму 3 810 руб.,
32. Трос левый 496802сб, рын.стоимость 440 руб. за штуку, 38 шт на сумму 16 720 руб.,
33. Трос правый 496802сб, рын.стоимость 520 руб. за штуку, 38 шт на сумму 19 760руб.,
34. Труба дл спб 14.220 сб, рын.стоимость 520 руб. за штуку, 60 шт на сумму 31 200руб.,
35. Труба кор спб 14.120 сб, рын.стоимость 520 руб. за штуку 60 шт на сумму 31 200руб.,
36. Труба соедин. левая 496741, рын.стоимость 320 руб. за штуку, 27 шт на сумму 8 640руб.,
37. Труба соедин. правая 496741, рын.стоимость 320 руб. за штуку, 27 шт на сумму 8 640руб.,
38. Устройство натяжное 494105-В-сб, рын.стоимость 1 810

	руб. за штуку, 25 шт на сумму 45 250руб. Более подробную информацию по выставленному на торги имуществу, полный перечень имущества можно получить по адресу: 603005, г. Н.Новгород, ул. Минина, д. 1а, пом. 6, тел.: 8 (831) 210-96-95, электронная почта ces2003@bk.ru, а также увидеть на официальном сайте Единого Федерального реестра сведений о банкротстве по адресу в сети Интернет http://bankrot.fedresurs.ru . Ознакомление с имуществом производится по месту его нахождения в рабочие дни с 10:00 до 16:00 по предварительной записи.
Размер задатка, руб.:	2 002 853,60
Классификатор имущества должников:	Прочие товары

В течение срока представления заявок на участие в торгах N 213938 не поступило ни одной заявки.